Указ Губернатора Владимирской области от 18.11.2019 N 147 (ред. от
06.12.2021) "О ежегодной денежной выплате ко Дню Побе...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.01.2022

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

18 ноября 2019 года N 147

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О ЕЖЕГОДНОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЕ КО ДНЮ ПОБЕДЫ СОВЕТСКОГО НАРОДА

В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 - 1945 ГОДОВ (9 МАЯ)
ЛИЦАМ, КОТОРЫМ НА 3 СЕНТЯБРЯ 1945 ГОДА НЕ ИСПОЛНИЛОСЬ 18 ЛЕТ

("ДЕТЯМ ВОЙНЫ")

  Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Владимирской области

от 23.12.2020 N 349, от 06.12.2021 N 198)

Во исполнение Закона Владимирской области от 04.10.2019 N 87-ОЗ "О мерах социальной поддержки

лиц, которым на 3 сентября 1945 года не исполнилось 18 лет ("Дети войны")" постановляю:

1. Установить размер ежегодной денежной выплаты ко Дню Победы советского народа в Великой
Отечественной войне 1941 - 1945 годов (9 мая) лицам, которым на 3 сентября 1945 года не исполнилось 18
лет ("Детям войны"), на 2022 год в сумме 1082 рубля.
(п. 1 в ред. Указа Губернатора Владимирской области от 06.12.2021 N 198)

2. Департаменту социальной защиты населения Владимирской области обеспечить своевременное
предоставление ежегодной денежной выплаты ко Дню Победы советского народа в Великой Отечественной
войне 1941 - 1945 годов (9 мая) лицам, которым на 3 сентября 1945 года не исполнилось 18 лет ("Детям
войны").
(в ред. Указа Губернатора Владимирской области от 23.12.2020 N 349)

3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Губернатора области,
курирующего вопросы социального обеспечения.
(п. 3 в ред. Указа Губернатора Владимирской области от 06.12.2021 N 198)

4. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области
В.В.СИПЯГИН

Владимир

18 ноября 2019 года

N 147

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C18106DD17A2578ECECDD9BE29D3F1C34401837E18D7B18ACCA7CB3BC594BFC95AB2184A3ED2648F283A42529010B6B557806E7DE0B11453F49C1675p4k7G
consultantplus://offline/ref=C18106DD17A2578ECECDD9BE29D3F1C34401837E18D4B386CDA1CB3BC594BFC95AB2184A3ED2648F283A42529010B6B557806E7DE0B11453F49C1675p4k7G
consultantplus://offline/ref=C18106DD17A2578ECECDD9BE29D3F1C34401837E18D6B188C9A5CB3BC594BFC95AB2184A3ED2648F283A42539E10B6B557806E7DE0B11453F49C1675p4k7G
consultantplus://offline/ref=C18106DD17A2578ECECDD9BE29D3F1C34401837E18D4B386CDA1CB3BC594BFC95AB2184A3ED2648F283A42529F10B6B557806E7DE0B11453F49C1675p4k7G
consultantplus://offline/ref=C18106DD17A2578ECECDD9BE29D3F1C34401837E18D7B18ACCA7CB3BC594BFC95AB2184A3ED2648F283A42539710B6B557806E7DE0B11453F49C1675p4k7G
consultantplus://offline/ref=C18106DD17A2578ECECDD9BE29D3F1C34401837E18D4B386CDA1CB3BC594BFC95AB2184A3ED2648F283A42539710B6B557806E7DE0B11453F49C1675p4k7G